non morbi corporis hec. sed diuine ob-
tionis esse supplicia. **C**uique cum tot
morbis etiam feralibus urgesceretur. non
spem adhuc viuendi gerens de me
delis ac remedij cogitabat. **N**eique
transito iordanus aquis calidis que
apud calleroen sicut vtebatur. que
etiam potantibus comode dicuntur.
Visum est autem medicis etiam oleo ca-
lido omne corpore souendum. **C**umque
depositus fuisset in huiuscemodi fome
ita resolutus est omnibus membris
ut etiam oculi ipsi e lins sedibus sol-
uerentur. **R**eportatur enim iericho
et famulorum planetibus admomitus
ubi salutem desperare cepit. militibus
que qui quagenas dragnas diuidi
iubet. ducibus vero et amicis suis
plurimum pecunie largitur. **I**pse
vero furore iam plenus ipso ut ita
dicam morti minas. fertur in facinus
execrabilis. **E**t enim in singulis quibus
que vicis vel castellis. si qui nobilio-
res et primarij erant viri. ex omni iudea
ad se colligi et recludi iubet. in
loco qui dicitur ippodromus. accer-
ta tamen sorore sua salome atque ei viro
noie alexa. **N**oui inquit iudeos domino
interitu gauisuros. **S**i potes-
tro habere lugentes et exequas hono-
rabiles ex plagiatis multitudine. si
volueritis vos meis pere preceptis
Hos omnes quos in custodia habe-
re iussi totius iudee nobiles viros
statim ut ego spiritum exalauero inter-
fice. in hoc ipsum militibus paratis
ut omnis iudea et omnis dominus etiam
inuita defleat obitum meum. **E**t per
paucam idem iosephus ait. **R**ursum
autem nam et cibi auviditate. et tussis

convulsione distendebatur. **C**um ex
dolorum violentia iam vite exitu ad
esse sensisset. malo accepto cultu
poposcit. **H**olebat enim per semetipm
purgatum sic pomum atque mictum edere
Tum deinde circumspectans ne quis
esset quem phiberet. eleuavit in semet
ipm destruxit ictumque librauit. **A**d
hec idem psequeatur scriptor. quod pau-
lo anteq[ue] nouissimum spiritu redderet
tertiu[m] per duos quos annis necauerat
filium suum preceptis impensis rugulasset
atque ultimam lucem sicut non absque maxi-
mis doloribus corporis ita etiam ne
absque patricidij piaculis aufugilis
Talis igitur herodis extinxit finis
quo digna supplicia scelere quod in bei-
lehem erga puulos gesserat. et per ini-
sidios domini nostri ac salvatoris erac-
tus est. **D**e successione vero eius histori-
a nos euangelica p[ro]docet. quod pos-
stea quod per angelum comonitus iosephus
sublatu[m] puer et matre eius de
egipto rediit ad fram iudeam. **A**udiens
inquit euangelista quod archelaus re-
gnaret. per herode p[re]ter suo timuit ire
illuc. **C**omonitus autem in sompniis
ab ipso iustis galilee. **H**uic autem euangeli-
cice veritati consona scribit. etiam
superdictus historiographus diligent
hoc exequies. quo ex testimonio he-
rodis patris sui adiudicata est etiam ce-
sare augusto regni iudeorum succes-
sor extiterit archelaus. et ut post dece-
anos impius deuolutus sit. atque phili-
p[er] et herodes iunior frater cum
h[ab]lamia in tetrachias diuisum iudeum
regnum regabant. et